Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 17-06-2022
Insolventienummer F.13/22/87
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000234144:F001
Datum uitspraak 17-05-2022
R-C mr. K.M. van Hassel

Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Royalhalo B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Royalhalo B.V.,
statutair gevestigd te Amsterdam en kantoorhoudende te (1016 EA)
Amsterdam aan de Keizersgracht 241.

Activiteiten onderneming

De bedrijfsactiviteiten van de onderneming luiden volgens het
Handelsregister van de Kamer van Koophandel als volgt: "Het importeren en
exporteren van producten in samenwerking met groothandelaren en
distributeurs. Groothandel en distributie verse groenten en fruit".

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Onbekend.

mr M.N. de Groot

17-06-2022
1

17-06-2022
1

17-06-2022
1

17-06-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=706ed74c-e4d5-ec11-a867-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5ff9e83f-9262-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

17-06-2022

1

Toelichting

Er zijn voor zover bekend geen werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€ 125,64 17-06-2022
1

Toelichting

Het boedelsaldo ziet op het creditsaldo dat de ING rekening ten tijde van
faillietverklaring vertoonde.

Verslagperiode

van 17-06-2022
17-5-2022 1

t/m
16-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 7 uur 36 min

totaal 7 uur 36 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode is getracht met de bestuurder in contact te 17-06-2022
komen voor een eerste bespreking. 1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Royalhalo B.V. is opgericht op 12 november 2018. Bestuurders zijn Royalhalo 17-06-2022
Holding B.V. gevestigd te Amsterdam aan de Keizersgracht 241 en Royalhalo 1
LLC, een in de Verenigde Staten van Amerika ingeschreven vennootschap.

1.2 Lopende procedures

I Van lopende procedures is vooralsnog niet gebleken. 17-06-2022

1

1.3 Verzekeringen

I Vooralsnog geen. 17-06-2022
1
1.4 Huur
Voor zover bekend, heeft Royalhalo B.V. geen huurovereenkomsten gesloten. 17-06-2022
Wel maakte Royalhalo gebruik van een postbus in Amsterdam Offices. 1

Amsterdam Offices heeft het contract met Royalhalo B.V. per 1 juni 2022
beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een schuldeiser, Rotterdam Fruit 17-06-2022
Wharf, in verband met openstaande vorderingen van ruim € 13.500,-. 1

De curator heeft de (middellijk) bestuurder nog niet kunnen spreken. De
curator doet voor zover mogelijk onderzoek naar de oorzaak van het
faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

17-06-2022
Toelichting
1
De curatoris niet bekend met werknemers.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
17-06-2022
Toelichting
1
De curator is niet bekend met ex-werknemers.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
| geen 17-06-2022
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Royalhalo B.V heeft geen onroerende goederen op haar naam staan. 17-06-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| Geen. 17-06-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Tot op heden heeft de curator geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. 17-06-2022

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing. 17-06-2022
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 17-06-2022
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden of onderhanden werken aangetroffen. 17-06-2022

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 17-06-2022
1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Tot op heden zijn geen andere activa aangetroffen. 17-06-2022
1

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator is in afwachting van uw een opgave uit het kentekenregister van 17-06-2022
de RDW. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Royalhalo B.V. hield een rekening aan bij ING. De rekening vertoonde per
datum faillissement een creditsaldo van € 125,64. Dit bedrag is ontvangen op
de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

I Hiervan is vooralsnog niet gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Vooralsnog niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

I Vooralsnog niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud.

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022
1

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022
1



5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op 17-06-2022
retentierechten. 1

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op 17-06-2022
reclamerechten. 1

5.8 Boedelbijdragen

17-06-2022

Toelichting 1

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
17-06-2022

e aanschrijven banken i.v.m. bankblokkade. 1
. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 17-06-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 17-06-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 17-06-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 17-06-2022

1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Geen.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft tot op heden geen administratie ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voor zover bekend voldoet Royalhalo B.V. niet aan de omvangcriteria vermeld
in artikel 2:396 BW en is de onderneming vrijgesteld van de verplichting tot
het laten instellen van de in artikel 2:393 lid 1 BW bedoelde
accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens het Handelsregister bedraagt het geplaatst en gestorte kapitaal €
500,-. De curator heeft de volstorting in onderzoek.

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nu de administratie ontbreekt, is de curator voor haar onderzoek vooralsnog
aangewezen op de bankafschriften.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nu de administratie ontbreekt, is de curator voor haar onderzoek vooralsnog
aangewezen op de bankafschriften.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nu de administratie ontbreekt, is de curator voor haar onderzoek vooralsnog
aangewezen op de bankafschriften.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Corresponderen met de (indirect) bestuurder en opvragen administratie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.736,00
Toelichting

Omzetbelasting: € 489,00
Vennootschapsbelasting: € 3.247,00

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022
1

17-06-2022
1

17-06-2022
1

17-06-2022

1



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Vooralsnog niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.000,00
Toelichting

Kosten faillissementsaanvraag: € 1.000,-.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

De aanvrager van het faillissement heeft haar vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€13.618,57

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Vanwege het ontbreken van de administratie is de curator voor de
inventarisatie van de schuldenlast aangewezen op crediteuren die hun
vordering spontaan bij de curator indienen en stukken die middels de
postblokkade worden ontvangen.

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022

1

17-06-2022
1

17-06-2022
1

17-06-2022
1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e voeren van eerste bespreking met de bestuurder;
e verkrijgen en onderzoek administratie;

e onderzoek activa;

e onderzoek debiteuren;

e crediteurenadministratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Een termijn voor afwikkeling kan nog niet worden gegeven.

10.3 Indiening volgend verslag

| 16-9-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

17-06-2022

1

17-06-2022
1

17-06-2022
1

17-06-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


